
UCHWAŁA NR LVI/433/2023 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 3. W Uchwale Nr XLVIII/341/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2023, zmienia się: 
1) Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 9, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 
3) Załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 
4) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XLIX/360/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok, zmienia się Załącznik Nr 8, który 
otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w 2023 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 6. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 42 817 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 37 648 200,00 zł, 
b) dochody majątkowe – 5 168 800,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 48 085 192,99 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 38 480 109,02 zł, 
b) wydatki majątkowe – 9 605 083,97 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 5 268 192,99 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi: 
a) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1 232 800,00 zł, 
b) z wolnych środków – 2 176 979,99 zł, 
c) z nadwyżki z lat ubiegłych – 1 858 413,00 zł. 

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo - 500,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi - 500,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 500,00  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 500,00  

  40002  Dostarczanie wody 50 500,00  

   0830 Wpływy z usług 50 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 11 600,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 
 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 600,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 600,00 
 

 710   Działalność usługowa 10 011,42  

  71035  Cmentarze 10 011,42  

   0830 Wpływy z usług 10 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11,42  
 750   Administracja publiczna - 10 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 10 000,00  
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

181 243,29 
 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 665,59  

   0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

1 500,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 165,59  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

21 075,00 
 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 20 510,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 69,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 484,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

146 249,55 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 80 000,00  

   0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 500,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 554,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 195,55  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

12 253,15  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 1 000,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/433/2023
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 1



   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 096,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

556,15  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 601,00  

  758   Różne rozliczenia 173 129,00  

 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 32 590,00 
 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 590,00 
 

 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 130 539,00 
 

 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 130 539,00 
 

 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 2 107,00  

 

 80101  Szkoły podstawowe 2 107,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 
 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 475,00 

 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 105,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 455,00 
 

 852   Pomoc społeczna - 6 412,20  

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 60,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 
 

 

 85295  Pozostała działalność - 6 412,20 
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

- 6 412,20 
 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 1 224,00  

 

 85395  Pozostała działalność - 1 224,00 
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

- 1 224,00 
 

 855   Rodzina - 374,06  

 

 85504  Wspieranie rodziny 10 998,83 
 

 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

10 998,83 
 

 

 85595  Pozostała działalność - 11 372,89 
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

- 11 372,89 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 579,65  

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00 
 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 
 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

45 579,65 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 297,69 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 281,96 
 

 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 
 

 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 
 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 
 

 

 
 

  

477 660,10 
 

  

 

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 425 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 156 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 269 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 282 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 

 
40002  Dostarczanie wody 20 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

600   Transport i łączność -15 000,00 

 
60017  Drogi wewnętrzne -15 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 

 4260 Zakup energii -3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

750   Administracja publiczna 30 505,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych -500,00 

75095  Pozostała działalność 2 505,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 505,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 900,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 5 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 20 000,00 

 

75702 
 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

20 000,00 

 8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 61 690,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 23 690,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 669,31 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 315,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 205,69 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

13 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/433/2023
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 1



 

80104  Przedszkola  25 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 000,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,00 

4300 Zakup usług pozostałych -770,00 

851   Ochrona zdrowia -2 000,00 

 

85195  Pozostała działalność -2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

852   Pomoc społeczna -6 412,20 

 

85295  Pozostała działalność -6 412,20 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

-6 412,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność -1 224,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

-1 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-24,00 

855   Rodzina -50 374,06 

 

85504  Wspieranie rodziny -39 001,17 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 495,35 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 689,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 816,14 

85595  Pozostała działalność -11 372,89 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

-11 042,05 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-10,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -264,27 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

-56,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15 424,64 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -5 800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

4260 Zakup energii -300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -200,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

-5,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -5,00 

90095  Pozostała działalność -6 619,64 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -119,64 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -12 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -12 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4260 Zakup energii -6 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 000,00 

Razem: 477 660,10 

Strona 2 z 2  

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 2010 1 544 888,15 1 544 888,15 1 544 888,15 20 613,84 1 524 274,31

600 60004 2010 600,00 600,00 600,00 600,00

750 75011 2010 61 072,30 61 072,30 61 072,30 61 072,30

750 75095 2100 37,26 37,26 37,26 37,26

751 75101 2010 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00

751 75108 2010 126 011,00 126 011,00 126 011,00 19 353,63 54 757,37 51 900,00

751 75110 2010 583,00 583,00 583,00 583,00

754 75495 2100 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00

801 80153 2010 58 009,96 58 009,96 58 009,96 58 009,96

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2023 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/433/2023
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 1



851 85195 2010 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 171,00 29,00

852 85219 2010 15 846,00 15 846,00 15 846,00 234,68 15 611,32

852 85228 2010 12 750,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00

852 85295 2180 253,50 253,50 253,50 4,97 248,53

853 85395 2100 306,00 306,00 306,00 6,00 300,00

853 85395 2180 58 140,00 58 140,00 58 140,00 1 100,00 40,00 57 000,00

855 85502 2010 3 691 000,00 3 691 000,00 3 691 000,00 346 100,00 4 900,00 3 340 000,00

855 85502 2060 12 500,00 12 500,00 12 500,00 2 000,00 10 500,00

855 85503 2010 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 409,52 190,48

855 85513 2010 92 617,00 92 617,00 92 617,00 92 617,00

855 85595 2100 25 275,11 25 275,11 25 275,11 736,16 3 993,20 20 545,75

5 797 969,28 5 797 969,28 5 797 969,28 452 873,71 1 754 989,97 3 590 105,60

** kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Ogółem:

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 2



                                                                                                                   
                                                                                                  
                                                                                      

                                                                                                                    
 
 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
oraz przeciwdziałania narkomanii w 2023 r. 

 
 
 Dochody Wydatki 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

157 212,58  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

157 212,58  

  

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

35 212,58  

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

122 000,00  

851   Ochrona zdrowia  157 300,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  4 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  153 300,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  64 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 000,00 

4120 Składki na fundusz pracy  1 320,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 287,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  23 602,60 

4280 Zakup usług zdrowotnych  600,00 

4300 Zakup usług pozostałych  38 480,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 1 810,40 

Razem 157 212,58 157 300,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/433/2023
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 1



                                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                           

                                                                                                                    
 
 
 

Dochody i wydatki  
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej w 2023 r. 
 
 Dochody Wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo  49 009,65 

 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  49 009,65 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  49 009,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 589,65 6 580,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  6 580,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 580,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

55 589,65  

  0690 Wpływy z różnych opłat 55 257,69  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 331,96  

Razem 55 589,65 55 589,65 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/433/2023
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 1



                                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                          

                                                                                                                    
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 r. 

 
 Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna 1 589 213,00 1 788 000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 1 570 000,00 1 788 000,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 570 000,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  124 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 695,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23 000,00 

4120 Składki na fundusz pracy  3 349,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  13 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

4260 Zakup energii  3 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych  1 600 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 300,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 3 956,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 213,00  

 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnienia 

12 000,00  

 0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 213,00  

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

7 000,00  

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/433/2023
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

     Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu 
       Pomocy Obywatelom Ukrainy oraz wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami w 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

 
Zadanie: Potwierdzenie tożsamości obywatelowi Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 
kontaktowych 

750   Administracja publiczna 4,30 4,30 

 

75095  Pozostała działalność 4,30 4,30 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4,30  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 4,30 

 Zadanie: Nadanie nr PESEL obywatelowi Ukrainy 

750   Administracja publiczna 32,96 32,96 

 

75095  Pozostała działalność 32,96 32,96 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32,96  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 32,96 

 Zadanie: Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 000,00 94 000,00 

 

75495  Pozostała działalność 94 000,00 94 000,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

94 000,00  

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 94 000,00 

 Zadanie: Edukacja dzieci z Ukrainy 

758   Różne rozliczenia 66 107,00  

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 66 107,00  

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

66 107,00  

801   Oświata i wychowanie  66 107,00 

 

80195  Pozostała działalność  66 107,00 

 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  3 027,50 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 63 079,50 

 Zadanie: Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

852   Pomoc społeczna 2 215,80 2 215,80 

 

85295  Pozostała działalność 2 215,80 2 215,80 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 215,80  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 2 215,80 

 Zadanie: Wypłata zasiłku okresowego obywatelom Ukrainy 

852   Pomoc społeczna 3 872,00 3 872,00 

 85295  Pozostała działalność 3 872,00 3 872,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/433/2023
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 1



 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 872,00  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 3 872,00 

 Zadanie: Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł ob. Ukrainy 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 306,00 

 

85395  Pozostała działalność 306,00 306,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

306,00  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 300,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 6,00 

 Zadanie: Realizacja świadczeń rodzinnych ob. Ukrainy 

855   Rodzina 25 275,11 25 275,11 

 

85595  Pozostała działalność 25 275,11 25 275,11 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 275,11  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 20 545,75 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 626,73 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 109,43 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 3 993,20 

Razem: 191 813,17 191 813,17 

 

 

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
 
 

     Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz 
       Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację 

zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki  

700   Gospodarka mieszkaniowa  4 410 000,00  

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 410 000,00  

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 4 410 000,00 

 
 

758   Różne rozliczenia 4 410 000,00   
 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 410 000,00   

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  

4 410 000,00  
 

Razem: 4 410 000,00 4 410 000,00  

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/433/2023
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 9D300AB4-93DE-449B-BD4D-938E59F619AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

